
 

 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 99 
 

19 април 2012 г. 
 

 

СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ на свое заседание, проведено на 

19.04.2012 г., разгледа заявление с вх. № 17-00-4/06.04.2012 г. 

Заявлението е подадено от БЪЛГАРСКОТО НАЦИОНАЛНО РАДИО, ЕИК 

000672343, чрез генералния директор Валерий Тодоров и съдържа искане за изменение 

на Индивидуална лицензия за радиодейност № 035/18.12.2008 г. за създаване на 

програма с наименование „Радио Видин”, с регионален териториален обхват на 

разпространение - област Видин, област Враца, област Монтана и дневна 

продължителност 06.00 часа. 

 Изменението е свързано с т.1.6 на лицензията - дневната продължителност на 

програмата от 6 часа да бъде увеличена на 18 часа. Към заявлението са приложени: 

протокол от заседание на управителния съвет на БНР, проведено на 28.03.2012 г. и 

програмна схема. Заплатена е и такса за разглеждане на документите. 

СЕМ, след като извърши проверка на представените доказателства, установи, че 

са изпълнени формалните изисквания на закона и на Съвета - заявлението е подадено 

от лице с призната компетентност да управлява и представлява националния обществен 

радиооператор, а програмната схема отразява предвидените за разпространение 

предавания по дни и часове. 

Съгласно чл. 5, т. 3 от ТТРТД за изменение продължителността на програмата 

се дължи заплащане на такса в размер на 150 лв. 

 

С оглед изложеното и на основание чл. 32 ал. 1 т. 9 от Закона за радиото и 

телевизията и чл. 5, т. 3 от Тарифа за таксите за радио- и телевизионна дейност, 

СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 
Р Е Ш И: 

 

І. ИЗМЕНЯ индивидуална лицензия за радиодейност № 035/18.12.2008 г., 

издадена на БЪЛГАРСКОТО НАЦИОНАЛНО РАДИО, ЕИК 000672343, както следва: 
  
т. 1.6 добива редакция: 

„ЛИЦЕНЗИРАНИЯТ се задължава да предоставя за разпространение от съответно 

предприятие, притежаващо разрешение за осъществяване на електронни съобщения, 

включително самостоятелно да разпространява при наличие на разрешение за 

осъществяване на електронни съобщения, програма с дневна продължителност 18 
часа.” 

  

  ІІ. За допуснатото изменение по т. І ОПРЕДЕЛЯ такса в размер на 150 (сто и 

петдесет) лв., платима в седемдневен срок от влизане в сила на решението. 

 

Банковата сметка на СЕМ е:  



 

Банка БНБ - ЦУ 

IBAN  BG49 BNBG 9661 3000 1788 01; 

BIC BNBGBGSD  

 

Длъжностни лица от “Специализирана администрация” да отразят промените в 

Раздел трети от Публичния регистър на СЕМ.  

 

Решението подлежи на обжалване чрез Съвета за електронни медии пред 

Върховен административен съд в 14-дневен срок от съобщението за изготвянето му. 

 

 

 

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

И З М Е Н Е Н И E   
 

НА ИНДИВИДУАЛНА ЛИЦЕНЗИЯ ЗА РАДИОДЕЙНОСТ 
 

№ 035 от 18.12.2008 г. 
 

 

 

На основание чл. 32, ал. 1, т. 9 от Закона за радиото и телевизията и Решение № 

99/19.04.2012 г., Съветът за електронни медии ИЗМЕНЯ индивидуалната лицензия за 

радиодейност № 035/18.12.2008 г., притежавана от БЪЛГАРСКОТО НАЦИОНАЛНО 

РАДИО, както следва: 

 

  

1.6. „ЛИЦЕНЗИРАНИЯТ се задължава да предоставя за разпространение от съответно 

предприятие, притежаващо разрешение за осъществяване на електронни съобщения, 

включително самостоятелно да разпространява при наличие на разрешение за 

осъществяване на електронни съобщения, програма с дневна продължителност 18 
часа.” 

  

   

Всички останали условия на индивидуална лицензия за радиодейност № 035/18.12.2008 

г. остават непроменени.    

                                         

                         

 

ДОЦ. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 
 


